Директору  МОУ «Мирная ООШ»__________
 наименование общеобразовательной организации ________________________________________
                       ФИО директора, последнее – при наличии
_________________________________________

_________________________________________
 Ф. И. О. родителя (законного представителя), последнее-при наличии

   З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять ___________________________________________________________________________________

Ф. И. О. ребенка , последнее –при наличии
___________________________________________________________________________________

дата  и место рождения

________________________________________________________________________________
 адрес места жительства и (или) пребывания ребенка
в ______ класс______________________________________________________________________

наименование общеобразовательного учреждения
Форма получения образования:     очная, очно-заочная, заочная    (нужное подчеркнуть)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Законный представи-тель
	Ф.И.О.(при наличии) полностью
	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания
	Номер(а) телефона(ов), адрес(а) электронной почты

  Имею право на внеочередное, первоочередное или преимущественное зачисление (нужное подчеркнуть), т.к.

_____________________________________________________________________________________
                                                                                          основание
Уведомляю о потребности моего ребенка _____________________________________________________________________________________
                                                            Ф. И. О. ребенка , последнее –при наличии
в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья (нужное подчеркнуть) в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации (нужное подчеркнуть).                                                                                                                             Даю согласие на обучение моего ребенка ________________________________________________
по адаптированной образовательной программе МОУ «Мирная ООШ».

                                                                                                 _____________________  ____________________

                                                       подпись

                расшифровка

На основании ст. 14 п. 6., ст. 44 п. 3 п.п. 1. Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» языком образования выбираю ________________________,

прошу организовать для моего ребёнка изучение родного _____________________________ языка.

В  соответствии  с  п. 2 ст. 55  Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" ознакомлен  (ознакомлена)  с  документами,  регламентирующими  деятельность МОУ «Мирная ООШ»,   в   том   числе: уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
К заявлению прилагаю: 1. ______________________________________________________________
                                         2. ______________________________________________________________

                                         3. ______________________________________________________________

                                         4. ______________________________________________________________
                                         5. ______________________________________________________________

Результат о зачислении в МОУ прошу (нужное отметить):
          - отправить по почтовому адресу _______________________________________;

          - выдать при личном обращении, контактный тел. _________________________;

          - направить по электронной почте _______________________________________

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

«____»________________ 20____ г          ___________ _________________________

                                                                                                                     подпись                                     расшифровка